

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0140902354
2	20/10/2014 თარიღი (რიცხვი თვე წელი)	3 19:04:41 დრო (საათი წუთი)
4	სოსო შარიქაძე 56001005204 გამყიდველის (გამზავნის) დასახელება სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი	5 საქართველოს ცენტრალური საარჩევნო კომისია 20385 1509 მყიდველის (მიმღების) დასახელება სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი
6	ოპერაციის შინაარსი ტრანსპორტირების გარეშე	7 null ტრანსპორტირების დაწვევის ადგილი (მისამართი)
9	ტრანსპორტირების სახე	8 X ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
11	სატრანსპორტო საშუალების მბოლილის პირადი ნომერი X	10 X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი მისამართი
		12 გამყიდველის (გამზავნის) / მყიდველის (მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი თანა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
1	თამაზის ფურცელი	1	შეკერა	5.0000	10.0000	50.0000
2	მაკრატელი	333	ცალი	2.0000	2.5000	5.0000
3	ჩახანიშნი ფურცელი	569	შეკერა	1.0000	3.5000	3.5000
4	სანთელი	821	ცალი	10.0000	0.4000	4.0000
5	ღამის სანთი	677	ცალი	2.0000	5.0000	10.0000
6	დამკერები	765	ცალი	2.0000	0.5000	1.0000
7	კორექტორი	342	ცალი	1.0000	1.0000	1.0000
8	ნათურა	890	ცალი	13.0000	0.6000	7.8000
9	ჭიკარტი	35	ცალი	3.0000	1.0000	3.0000
10	სტეპლერის ტყვია	40	ცალი	1.0000	0.5000	0.5000

13	140 - ას ორმოცი ლარი და წელი თეთრი მიწოდებული საქონლის მაღალი თამა (ყოფრებით და სტეკერად)			
14	ი/მ სოსო შარიქაძე გამყიდველი (გამზავნი) საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	15	მყიდველი (მიმღები) საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	
16	ხელმოწერა	17	ხელმოწერა	
18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი თვე წელი)	20/10/2014	დრო (საათი წუთი)	19:04:41

19 უნაღდო ანგარიშსწორებით
შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციის გადამხდელისათვის აქციურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციის ჩათვლით ამობეჭვდვის თარიღი 24/10/2014, 16:48:49

0140902354 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
11	სტეპლერი	41	ცალი	2.0000	4.0000	8.0000
12	სტიკი	52	ცალი	1.0000	1.0000	1.0000
13	წეხი	54	ცალი	1.0000	1.0000	1.0000
14	სკოჩი	55	ცალი	6.0000	1.0000	6.0000
15	პასტა	12	ცალი	15.0000	0.2000	3.0000
16	მარკერი	36	ცალი	6.0000	0.8000	4.8000
17	რეზინის საქაღალდე	667	ცალი	7.0000	2.0000	14.0000
18	ელემენტი	444	ცალი	6.0000	0.5000	3.0000
19	სკრები	555	ცალი	1.0000	1.0000	1.0000
20	სკოჩი	321	გრამი	10.0000	0.2000	2.0000
21	ხელსახოცი	95	ცალი	4.0000	1.0000	4.0000
22	ტუალეტის ქაღალდი	100	ცალი	8.0000	0.8000	6.4000

13 140 - ას ორმოცი ლარი და წელი თეთრი
მწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ეფუძეებით და სიყვერით)

14 ი/მ სოხო შარიკაძე
გამოვლელი (გამზადნი) საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15
მიწოდელი (მიმღები) საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16
ხელმოწერა

17
ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების
თარიღი (რიცხი, თვე, წელი) 20/10/2014 დრო (საათი, წუთი) 19:04:41

19 უნაღდო ანგარიშსწორებით
შენიშვნა: * დღე-ს გადამხდელისათვის დღე-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღე-ს და აქციზის ჩათვლით
ამობეჭდვის თარიღი 24/10/2014, 16:48:49